
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКА СЫНЫН 
БИЛИМ EEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ
ВЫРГЫ8 ИАШ1ЕВШ11

тгааш ш ьш  и н в е р с и и

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

БУИРУК- ПРИКАЗ

№_2023 ж. Бишкек ш.

“Квалификация алдындагы практикасын 
етуу женунде”

2022-2023-окуу жылынын окуу графигине ылайык квалификация алдындагы практикасын 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. ИТУ(б)-1-19 тобунун студенттерин 2023-жылдын 23-январьшан 24-февралына чейин 
етууге женетулсун.

№ студенттердин аты жену практика етуле турган жер

1. Абдижалилова Ширин ЖЧК «AVN»

2. Абдиманап уулу Тилек
* Бишкеки мэриясынын алдындагы 

«Санариптик технология борбору»
3. Айдарбек уулу Бекбото КМТУ нун Кыргыз-корей маалымат 

борбору
4. Айдарбек уулу Ырыскелди Автоматтык башкаруу кафедрасы

5. Анапияев Темирлан ЖЧК «Агроветазия»

6. Асанкадыров Нурсултан «TimelySoft» компаниясы

7. Асылбеков Давлет ЖЧК «WARPOINT»

8. Бактыбек уулу Элдияр ЖЧК «WARPOINT»

9. Бакытбек уулу Дастан ИБМ алдындагы Республикалык илимий- 
методикалык борбору

10. Батырбеков Нураалы ЖЧК «WARPOINT»

11. Джексембиева Алтынай КМТУ нун окуу башкармалыгындагы, 
практикаларды уюштуруу болумундо 
(ООП)

12. Долосов Эрбол ЖЧК «AVN»

13. Жоомарт уулу Муканбек Автоматтык башкаруу кафедрасы

14. Жумагазы кызы Бактыгул ЖЧК «AVN»

15. Калмуратова Саламат Автоматтык башкаруу кафедрасы

16. Мамбетжанов Нурсултан №3 кесиптик лицейи

17. Омуракунов Жалил Автоматтык башкаруу кафедрасы

18. Омурбекова Каныкей ЖЧК «РИННАК»

19. Сапаркулов Жоодар ЖИ «Solid»



16. Мамбетжанов Нурсултан №3 кесиптик лицейи

17. Омуракунов Жалил Автоматтык башкаруу 
кафедрасы

18. Омурбекова Каныкей ЖЧК «РИННАК»

19. Сапаркулов Жоодар ЖИ «Solid»

20. Съездбеков Нурболот К. Карасаев атындагы БМУ 
нин «Маалымат технология 
борбору»

21. Сыдыков Нурдин Кыргыз программалык 
камсыздоону иштеп 
чыгуучулар жана сервиетер 
Ассоциациясы

22. Темирбек уулу Улукман «Oracle Digital»

23. Туралиева Алтынай ИБМ алдындагы 
Республикалык илимий- 
методикалык борбору

24. Шеркулов Жанарбек ИБМ алдындагы 
Республикалык илимий- 
методикалык борбору

25. Эгембердиев Автандил КМТУ нун Кыргыз-корей 
маалымат борбору

26. Эргешбаев Заирбек Автоматтык башкаруу 
кафедрасы

27. Юлдашваев Икболжон КМТУ нун Кыргыз-корей 
маалымат борбору

Жетекчиси болуп т.н.к., доцент К.К. Кадыркулова дайындалды.

Кафедра башчысы
/

7МТИ директору 

ОБ башчысы

Ж. И. Батырканов 

Г. Дж. Кабаева 

К. М. Дыйканалиев


